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Lista e studentéve té nivelit Master
Né bazé t& Rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t¢ udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore me nr. I-104 daté 31.08.2020 dhe kritereve t& caktuara

né konkurs.
Jo Pérfitues té bursés, student té nivelit Master pér vitin akademik 2025/26 jané si vijon:

Nr Emri m_.m“. ﬂ“__ﬁ Mbiemri Vendbanimi Universiteti Fakulteti Drejtimi

1 _|Fitore Izet Rama Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arteve Moduli Aktrim né Performancé

2 |Aurela Kamer Krasniqi Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteri i Arteve Programi Solo kéndim

3 |Driasa Avni Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Filologjisé Gazetari dhe Kontakte me Publikun

4 |Erza Rexhep Dubova Leshkoshiq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Ekonomise Programi Marketing

5 |Vanesa Irfan Mjeku Graboc i Epérm _ |UP"Hasan Prishtina” Fakulteti Inxhinierisé Mekanike Programi Mekatroniké

6 |Qendresa Hasim Hasani Millosheve UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Edukim Inkluziv

7 _|Ardita Istref Krasnigi Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Arteve Programi Pikturé

8 |Shkurtg Nazmi Klinaku Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Mésimdhénia Fizikes

9 [Miranda Ramiz Thaqi-Gashi |Breznicé Kolegji Heimerer Fakulteti i Mjekésisé Psikologji Klinike

10 |Jete Fatmir Mehmeti Babimoc UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Programi Fizioterapi

11 |Majlinda Qamil Ibishi Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Udheheqja ne Arsim

12 |Fitnete Besim Shaljani Milloshevé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Programi Mesimdhénie dhe Kurrikula

13 |Albulena Ajet Fazliu Shaban|Obilig UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit Mesimdhenie e Gjuhés dhe letérsise Shqipe

14 |Olta Skender Pllana Obiliq UP"Hasan Prishtina" FIEK Inxhinieri Kompjuterike dhe Softverike

15 |Bedrije Rasim Kozmagi Mazgit UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésisé Specializim né Kardiologji

16 |Albana Ramadan Begiri Breznicé UP"Hasan Prishtina" Specializante né lémin e Mjekésisé |Pediatri

17 |Hir Hasan Krasniqi Obiliq Universiteti "Isa Boletini" [Fakulteti i Gjeoshkencave Programi Xehtari
Afati i Ankesés gshts pesé (5) dité pune, prané Komisionit t& Ankesave né Drejtoriné e Arsimit Komisioni: /
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